MC TRE TORRI NOHA PRGN
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) st G

Camp. Reg.Puglia FMI 2~ Prova Galatina
Veteran + Challenge MX1 / MX2 + Enduro F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km ..;.;.
Prove Crono 20/09/2020 10:25 . . . .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:45:43

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(69) Tomasi Gianluca
(115) Margiotta Marco 1 10:48:24.451 (146) Mauro Antonio
1 10:47:12.336 2 1:32.086 +12.288 10:49:56.537 1 10:47:30.340
2 1:12.757 +1.755 10:48:25.093 3 1:32.092 +12.294 10:51:28.629 2 1:27.689 +2.437 10:48:58.029
3 1:18.216 +7.214 10:49:43.309 4 1:35.930 +16.132 10:53:04.559 3 1:29.579 +4.327 10:50:27.608
4 1:14.431 +3429  10:50:57.740 5 10:54:24.357 4 1:26.828 +1576  10:51:54.436
N 1:11.002 | 10:52:08.742 6 1:48.164 +28.366 10:56:12.521 5 1:26.557 +1.305 10:53:20.993
6 1:15.143 +4.141 10:53:23.885 7 1:37.365 +17.567 10:57:49.886 6 1:25.626 +0.374 10:54:46.619
7 1:30.485 +19.483 10:54:54.370 8 1:36.529 +16.731 10:59:26.415 7 1:26.978 +1.726 10:56:13.597
8 1:26.283 +15.281 10:56:20.653 9 1:29.074 +9.276 11:00:55.489 N 1:25.252 | 10:57:38.849
9 1:25.336 +14.334 10:57:45.989 9 1:25.449 +0.197 10:59:04.298
10 1:23.737 +12.735 10:59:09.726 (121) Cardellini Luigi 10 1:26.869 +1.617 11:00:31.167
1 1:25.355 +14.353 11:00:35.081 1 10:47:49.749 1" 1:31.033 +5.781 11:02:02.200
12 1:12.389 +1.387  11:01:47.470 2 10:49:11.665
3 1:22.828 +0.912 10:50:34.493 (43) De Nuzzo Silvano
(11) Porro Giuseppe 4 1:26.341 +4.425 10:52:00.834 1 10:47:57.020
1 10:47:30.954 5 1:26.420 +4.504 10:53:27.254 2 1:30.343 +4.031 10:49:27.363
2 1:27.797 +12.989 10:48:58.751 6 1:23.231 +1.315 10:54:50.485 3 1:42.200 +15.888 10:51:09.563
3 1:20.885 +6.077 10:50:19.636 7 1:28.204 +6.288 10:56:18.689 4 2:07.022 +40.710 10:53:16.585
4 1:17.832 +3.024 10:51:37.468 8 1:25.652 +3.736 10:57:44.341 5 1:36.823 +10.511 10:54:53.408
5 1:17.016 +2.208 10:52:54.484 9 1:34.728 +12.812 10:59:19.069 6 1:27.857 +1.545 10:56:21.265
6 10:54:09.292 10 1:27.600 +5.684 11:00:46.669 7 10:57:47.577
7 1:16.582 +1.774 10:55:25.874 8 1:33.591 +7.279 10:59:21.168
8 1:15.872 +1.064 10:56:41.746 (178) Trove' Andrea 9 1:32.475 +6.163 11:00:53.643
9 1:28.735 +13.927 10:58:10.481 1 10:47:51.342
10 1:20.180 +5.372 10:59:30.661 2 1:25.604 +3.672 10:49:16.946 (39) Strafile Francesco
1 1:27.219 +12.411 11:00:57.880 3 1:23.823 +1.891 10:50:40.769 1 10:48:14.507
4 10:52:02.701 2 1:39.914 +5668  10:49:54.421
(282) Colizzi Alessandro 5 1:22.659 +0.727 10:53:25.360 3 10:51:28.667
1 10:48:10.916 6 5:59.852 +4:37.920 10:59:25.212 4 1:37.313 +3.067 10:53:05.980
2 1:26.461 +9.555 10:49:37.377 7 1:34.350 +12.418 11:00:59.562 5 1:34.714 +0.468 10:54:40.694
3 1:19.772 +2.866 10:50:57.149 6 1:37.742 +3.496 10:56:18.436
4 1:18.363 +1.457 10:52:15.512 (128) Palma Vincenzo 7 1:41.211 +6.965 10:57:59.647
5 1:19.259 +2.353 10:53:34.771 1 10:48:08.337 8 1:41.395 +7.149 10:59:41.042
6 1:20.428 +3.522 10:54:55.199 2 1:28.600 +5.314 10:49:36.937 9 1:49.424 +15.178 11:01:30.466
7 1:23.689 +6.783 10:56:18.888 3 1:27.997 +4.711 10:51:04.934
8 1:20.335 +3.429 10:57:39.223 4 1:27.937 +4.651 10:52:32.871 (33) Caldarola Gianfranco
9 1:18.004 +1.098 10:58:57.227 5 1:28.927 +5.641 10:54:01.798 1 10:48:07.415
10 1:16.906 11:00:14.133 6 1:24.882 +1.596 10:55:26.680 2 1:53.974 +9.726 10:50:01.389
1 1:18.096 #1190 11:01:32.229 7 10:56:49.966 3 1:53.037 +8.789  10:51:54.426
8 1:25.373 +2.087 10:58:15.339 4 1:49.658 +5.410 10:53:44.084
(327) Sciusco Francesco 9 1:32.255 +8.969 10:59:47.594 5 2:48.150 +1:03.902 10:56:32.234
1 10:47:37.757 10 1:25.163 +1.877 11:01:12.757 6 1:50.979 +6.731 10:58:23.213
2 1:24.101 +6.809 10:49:01.858 7 1:47.199 +2.951 11:00:10.412
3 1:28.916 +11.624  10:50:30.774 (310) Anastasia Antonio 8 11:01:54.660
4 1:41.469 +24.177 10:52:12.243 1 10:47:43.507
5 1:29.033 +11.741 10:53:41.276 2 1:29.907 +6.265 10:49:13.414
6 1:23.674 +6.382 10:55:04.950 3 1:26.181 +2.539 10:50:39.595
7 1:29.292 +12.000 10:56:34.242 4 1:29.680 +6.038 10:52:09.275
8 10:57:51.534 5 1:24.376 +0.734 10:53:33.651
9 1:45.116 +27.824  10:59:36.650 6 10:54:57.293
10 1:38.559 +21.267 11:01:15.209 7 1:24.971 +1.329 10:56:22.264
8 1:26.382 +2.740 10:57:48.646
(81) Marino Aurelio 9 1:28.228 +4.586 10:59:16.874
1 104717.947 10 1:38.261 +14.619 11:00:55.135
2 1:24.031 +6.730 10:48:41.978
3 1:21.588 +4.287 10:50:03.566 (210) Montunato Carmelo
4 1:40.894 +23.593 10:51:44.460 1 10:48:20.274
5 1:21.921 +4.620 10:53:06.381 2 2:08.448 +44.706 10:50:28.722
6 1:23.091 +5.790 10:54:29.472 3 1:30.451 +6.709 10:51:59.173
7 1:30.697 +13.396 10:56:00.169 4 1:28.499 +4.757 10:53:27.672
8 10:57:17.470 5 1:40.196 +16.454 10:55:07.868
9 1:24.280 +6.979 10:58:41.750 6 1:31.182 +7.440 10:56:39.050
10 1:20.145 +2.844 11:00:01.895 7 1:24.993 +1.251 10:58:04.043
1 1:20.824 +3.523 11:01:22.719 8 10:59:27.785
9 1:32.402 +8.660 11:01:00.187
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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